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13 września 2013

Z prac Zarządu Województwa

W Wzdole Rządowym marszałek Adam Jarubas i wicemarszałek Grzegorz Świercz będą
gośćmi uroczystości odsłonięcia tablicy upamiętniającej składanie przysięgi konspiracyjnej
na wierność Najjaśniejszej  Rzeczypospolitej  przez  żołnierzy  kampanii  wrześniowej  1939
roku.

***

Do niedzieli  potrwają  rozpoczynające się  dzisiaj  Targi  INTERIOR MADE IN CHINA.  W
trakcie  imprezy,  zaprezentowane  zostaną  artykuły  niezbędne  w  każdym domu.  Stoiska
zapełnią się elementami wyposażenia wnętrz, m.in. urządzeniami niezastąpionymi w każdej
kuchni:  zmywarkami  i  zamrażarkami.  W  otwarciu  imprezy  wziął  udział  wicemarszałek
Grzegorz Świercz.

***

Kazimierz  Kotowski,  członek  Zarządu  Województwa  Świętokrzyskiego  spotkał  się  z
burmistrzem Sandomierza  Jerzym Borowskim,  z  którym rozmawiał  na  temat  inwestycji
realizowanych  z  rezerwy  krajowej  funduszy  europejskich  przeznaczonych  na  likwidację
skutków powodzi w Sandomierzu. Rozmowa dotyczyła także założeń wykorzystania funduszy
unijnych w nowej perspektywie na lata 2014 – 2020.

W  Chęcinach  Kazimierz  Kotowski  uczestniczył  będzie  w  spotkaniu  z  instytucjami
realizującymi projekt Regions benefitting from returning migrants – Re-Turn (Regionalne
korzyści  płynące  z  powrotu  migrantów).  Spotkanie  jest  podsumowaniem  dwudniowej
międzynarodowej konferencji dotyczącej projektu, realizowanego w ramach Programu dla
Europy  Środkowej  Europejskiej  Współpracy  Terytorialnej,  przy  współfinansowaniu  ze
środków  Europejskiego  Funduszu  Rozwoju  Regionalnego.

Na zaproszenie  Zarządu Staszowskiej  Izby Gospodarczej  Kazimierz Kotowski,  członek
Zarządu  Województwa  Świętokrzyskiego  będzie  gościem  uroczystego  otwarcia
Staszowskiego  Ośrodka  Integracji  i  Wspierania  Przedsiębiorczości  SIG.

***
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W  Skarżysku  –  Kamiennej  Jan  Maćkowiak ,  członek  Zarządu  Województwa
Świętokrzyskiego,  będzie  gościem  uroczystości  z  okazji  85  –  lecia  Energetyki  Okręgu
Radomsko Kieleckiego.

***

Na  zaproszenie  Związku  Harcerstwa  Polskiego  Piotr  Żołądek,  członek  Zarządu
Województwa Świętokrzyskiego weźmie udział w apelu otwierającym I Manewry Ratowniczo
– Techniczne, które odbędą się na terenie Centrum Przygotowań do Misji Zagranicznych na
Bukówce.


